terça-feira, 10 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00927 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Irecê
Credenciamento

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ: 13.715.899/0001-04

AVISO DE ABERTURA – CREDENCIAMENTO Nº 002/2018

O MUNICÍPIO DE IRECÊ/BA, faz saber que realizará Credenciamento sob o nº 002/2018. Objeto: O Chamamento Público tem por
objetivo a fixação de normas e regras prévias para cadastramento e posterior contratação de serviços de produção de conteúdo
jornalístico, publicidade e propaganda, a serem prestados, sob demanda, por veículos de comunicação, portais de notícias, sites e
blogs noticiosos, entre outros, com o objetivo de promover o São João de Irecê 2018. Início do Recebimento dos Documentos de
Habilitação e Propostas: A partir do dia 13 de Abril de 2018; Local de entrega e maiores informações: Sala de Licitações e
Contratos, situada na Rua Lafayete Coutinho, s/n, (Antigo Fórum), 1º andar, Centro, Irecê-Ba – Horário das 08:00 as 12:00. Irecê/Ba
Joazino A. Machado/Pres. CPL.

Praça Teotônio Marques Dourado Filho | 01 | Centro | Irecê-Ba

www.pmirece.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

807C9114B3689429F5B790B80FB0845C

		2018-04-10T15:52:20-0300